
公告编号：2022-032

证券代码：839684 证券简称：创艺园 主办券商：国海证券

深圳市创艺园文旅股份有限公司出售子公司股权

的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

深圳市创艺园文旅股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 12月 01 日

在全国中小企业股份转让系统官网披露了《出售子公司股权的公告》（以下简称

“出售子公司股权”）。经事后审核发现，公司披露的出售子公司股权的部分内容

因表述有歧义，需要更正，现更正如下：

更正前：

（一） 基本情况

公司 2021 年度经审计的合并报表期末资产总额为 77,234,920.62 元，期末

净资产为 8,647,393.33 元。截至 2021 年 12 月 31 日，深圳市青耕文旅审计资产

总额为 14,995,865.68 元，经审计净资产为 9,995,865.68 元。公司连续 12 个月

内累计股权转让资产总额占公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表

期末资产总额的比例未达到 50%以上。公司连续 12 个月内累计股权转让的净资

产额占公司最近一个会计年度经审计的合并财务报表期末资产净额未达到 50%

以上，股权转让的资产总额占公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表

期末资产总额的比例未达到 30%以上。故本次交易不构成重大资产重组。

现更正后：

（一）基本情况

公司 2021年度经审计的合并报表期末资产总额为 77,234,920.62元，期末净

资产为 8,647,393.33元。截至 2021年 12月 31日，深圳市青耕文旅审计资产总

额为 14,995,865.68元，经审计净资产为 9,995,865.68元。本次拟转让目标股权的



公告编号：2022-032

金额为 2,900,000.00 元，除本次交易外，公司在 12个月内不存在连续对其他同

一或者相关资产进行出售，本次转让后公司将丧失深圳市青耕文旅的控制权，深

圳市青耕文旅2021年度经审计的期末资产总额及期末净资产占公司2021年度经

审计的期末资产总额及期末净资产总额分别为 19.42%和 115.59%。本次对外出

售子公司股权未达到《非上市公众公司重大资产重组管理办法》中重大资产重组

的标准，不构成重大资产重组。故本次交易不构成重大资产重组。

出售子公司股权公告的其他内容保持不变。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

深圳市创艺园文旅股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 6 日


	更正前：
	（一）基本情况

	现更正后：
	（一）基本情况


